Desky na spisy VIVIDA, zelena
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Popis

Kvalitni desky na spisy ve svézich barvach a
Ctvereckovaném designu Vivida. Vyrobeno z
priihledného polypropylenu tloustky 0,5 mm. Ideélni pro
bezpelny prenos dokumentd. Vlastnosti: Ize kombinovat
s ostatnimi vyrobky z fady Esselte VIVIDA stylové a
ergonomické uzaviradni na gumicku pro bezpecny prenos
zajimavy povrch s embosovanym vzorem piijemnym na
dotyk Ize vlozit do boxu na spisy Esselte VIVIDA
kompatibilni se standardnimi kapsami a deskami
kapacita: 150 listl formatu A4 (80 g/m2)

Mnozstvi v baleni
Part number

EAN

Format

Kéd produktu

Dostupnost:

Parametry
Znacka

Part number
Mnozstvi v balenfi
Barva

10

624041
4049793028637
A4

0824101

6,00 ks

Esselte
624041
10
Zelend



